

2022

# ÅRSBERETNING

## NORGES CRICKETFORBUND



## STYRET

### Styret i 2022

President:	Shahbaz Tariq	Friends CK + MASK CK
Visepresident:	Neeta Sankholkar (trakk seg 31. oktober)	Stord CK
Visepresident:	Moosa Ali Rashid (styremedlem frem til 6. november)	Klemetsrud CK
Styremedlem:	Farial Safdar (trakk seg i august)	Falken CK
Styremedlem:	Yousuf Gilani	Drammen CK
Styremedlem:	Bijeyata Kumari (varamedlem frem til 18. september)	Vestli CK
Styremedlem:	Harpal Singh Sidhu (varamedlem frem til 6. november)	Sandefjord CK

Norges Cricketforbund (NCF) er et særforbund i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF). NCFs drift er i overensstemmelse med de overordnede organer som forbundet står tilsluttet, dvs. NIF og The International Cricket Council (ICC).

Styret har i perioden gjennomført 13 styremøter, herunder 11 ordinære og 2 ekstraordinære møter. De fleste møtene er foretatt digitalt via MS Teams men noen møter har også vært fysisk samt i kombinasjon med Teams. To møter har vært til skriftlig behandling via e-post. Protokoller fra samtlige styremøter er gjort tilgjengelig på NCFs [nettsider](#). NCF har vært representert på ulike møtearenaer som NIF lederforum og digitale infomøter samt SFF møter.

Styret gjennomførte et rapporterings-/evalueringsmøte med sine komiteer/utvalg 6. november.

## ADMINISTRASJONEN

Generalsekretær:	Gry Bruaas (fram til 1. oktober), Trond Søvik (fra 1. oktober)
Hovedtrener/trenerutviklingsleder:	Eugene Moleon (på timebasis inntil videre)
Idrettskonsulent:	Tariq Mir
Utviklingskonsulent:	Erik Aas Andersen
Groundsman/baneansvarlig 50%:	Ehsan Ahmad, sesongbasert april-oktober

## KOMITEER OG UTVALG valgt av forbundstinget

### Kontrollutvalg

Leder:	Ramya Immadi, Vestli CK
Medlem:	Kiran Kumar Penta, Sandefjord CK
Varamedlem:	Prithvi Bhart, Nord CK
Varamedlem:	Irene S. Silnes, Vestli CK

### Valgkomiteen

Leder:	Nora Sperre Vangsnes, Vestli CK
Medlem:	Zeeshan Shehzad Siddiqui, Nation CK
Medlem:	Rohan Vaishampyan, Sandnes CK
Varamedlem:	Nasar Bhatti, MASK

## KOMITEER OG UTVALG oppnevnt av forbundsstyret

### Dommerkomiteen (ca. 25 møter)

Leder: Ashis Patro, Fjord CK  
Medlem: Usman Haider, Bjørvika CK  
Medlem: Bilal Ahmad Sheikh,  
Strømsø CK  
Medlem: Sudhanshu Shekhar Pandey,  
Hisøy IL Cricket  
Medlem: Abhishek Dhaniwal,  
Bislett Ducks CK  
Varamedlem: Soby Thomas, Lassa CK

*Dommerkomiteen (DK) behandler, administrerer og tar del i utviklingen av dommere og scorere samt oppdatering av spillerelementet. Les mandatet [HER](#).*

### Sanksjonsutvalget (16 saker)

Leder: Asad Haider, Bærum CK  
Medlem: Irfan Awan, Moholt CK  
Medlem: Syed Shumail Hassan, Vestli CK  
Medlem: Nouman Shehzad Butt,  
Fossum CK

*Sanksjonsutvalget behandler saker og sanksjonerer i henhold til NCFs spillerelement. Les mandatet [HER](#).*

### Ankeutvalget (2 møter/saker)

Leder: Faheem Ali Kappan, NTNUI  
Medlem: Talib Hussain, Vålerenga CK  
Medlem: Raksha Jangir, Vestli CK  
Medlem: Asad Ullah, Nation CK  
Varamedlem: Stanley Buddhika Seneviratne,  
United CK

*Ankeutvalget behandler klager på avgjørelser i sanksjonsutvalget i henhold til NCFs spillerelement. Les mandatet [HER](#).*

### NCFs uttakskomite (10 møter)

Medlem: Zeeshan Shehzad Siddiqui,  
Nation CK  
Medlem: David Kuhlwil, Oslo Aliens CK  
Medlem: Pooja Kumari, Vestli CK

*Uttakskomiteen skal bl.a. ta ut et best mulig lag som skal representere Norge, promotere og utvikle yngre spillere fra U19 samt sørge for en rettferdig, åpen og konsekvent uttaksprosess. Les mandatet [HER](#).*

### Utvalg for barn, ungdom, bredde og kvinner (3 møter + WhatsApp komm.)

Leder: Gopi Krishna Repaka,  
Sandefjord CK  
Medlem: Vinay Ravi, Nord CK  
Medlem: Husnain Ali, Sentrum CK  
Medlem: Muhammad Arshad, Sinsen CK  
Medlem: Tahir Shaban, Moholt CK  
Medlem: Nadeem Ahmad Quereshi,  
Sinsen CK  
Medlem: Raksha Jangir, Vestli CK  
Medlem: Sultana Razia, Sinsen CK  
Medlem: Nadeem Arvinda Mahmood,  
Inter Lions CK  
Medlem: Waqas Asif, Drammen CK

*Dette utvalget ble splittet opp etter nyttår i 2023 i utvalget for barn, ungdom, bredde samt utvalget for kjønnsbalanse. Utvalgene skal gjennom sitt arbeid bidra til økt aktivitet, større mangfold og bedre organisering av cricket for barn og unge samt kvinner og kjønnsbalanse. Les mandatene [HER](#) og [HER](#).*

### Cricketforum Trøndelag

Leder: Irfan Awan, Moholt CK  
Medlem: Aravinth Raj Palpandian,  
Dalen Hageby CK  
Medlem: Kalsoom Awan, Moholt CK  
Medlem: Faheem Ali, NTNUI  
Medlem: Rijumon Sasidharan, Spektra  
Medlem: Shankeerthana R., Spektra  
Medlem: Ismail Karimi, Tempe CK  
Medlem: Salma Basharat, Tempe CK  
Medlem: Sulalit Bandyopadhyay,  
Trondheim CK  
Medlem: Hina Mir, Trondheim CK

Cricketforumet er et regionalt organ for Trøndelag. Mandat/retningslinjer finnes [HER](#).

## ORGANISASJONSFELLESKAPET

Norges Cricketforbund (NCF) er et organisasjonsfellesskap hvor mennesker skal få dele gleden ved å spille og konkurrere i cricket og utvikle både idretten og det sosiale fellesskapet. Alle organisasjonsfellesskap krever at noen tar ledelse, ansvar og utgjør en drivkraft og får med seg likesinnede. På samme måte som at cricketlaget må organiseres må også klubbens drift organiseres. Og selvfølgelig NCF som paraplyorganisasjon for klubbene.

Gjennom dette fellesskapet må etterveksten innen cricket sikres. Cricket må deles med andre. Man kan ikke drive med cricket for seg selv. Det er derfor viktig å sikre ettervekst, rekruttere flere og forebygge frafall i klubbene. Landslagene kan bidra til dette som spydspiss og lokomotiv for «best practise», og inspirere flere til å delta, men jobben må primært gjøres i klubbene.

Cricket kan bidra til gode lokale oppvekstvilkår for barn og unge og forebygge bl.a. inaktivitet, kriminalitet, trakassering/mobbing og utenforskap. Cricket utgjør en brobygger mellom mennesker uavhengig av etnisitet og kultur. Landslagene utgjør fremste eksponent for slikt samspill og viser vei for klubbene.

Fellesskapsfølelse og godt miljø er vesentlige faktorer for trivsel. Noen må gå foran og være kulturbærere og her har landslagsspillerne et særlig ansvar. Morgendagens utøvere og dagens landslagsutøvere kan bidra positivt til forbundets og cricketidrettens omdømmebygging, bli fremtidens idrettsledere etter endt karriere, og inspirere til grensesprengende ambisjoner og drømmer for alle som er glad i cricket.

Skal man drive med cricket må man ha baner å spille på samt treningsnett og lokaler for innetrenting. For å ha serieavvikling av kamper og kunne utarbeide balanserte kamplaner må forbundet ha tilstrekkelig tilgang på baner, noe som er mangelfullt. Uten å disponere et sted å være og trene blir det også for klubbene vanskelig eller umulig å rekruttere medlemmer og organisere trening og gode fellesskap.

Alle klubber må derfor ha god struktur med ressurser/muskler til kunne skaffe seg tilgang til treningslokaler. I tillegg må klubben ha dyktige trenere som evner å begeistre barn og ungdom. I motsatt fall vil cricketmiljøet i Norge risikere å dø ut. Det må sikres ettervekst.

En god plass å starte for hver klubb er å utarbeide en sportslig plan. Denne bør inneholde en SWOT-analyse og et fremtidsønske slik at man får identifisert gapet som må fylles med tiltak. F.eks. kan det være nødvendig å samarbeide eller sammenslå seg med andre klubber for å bli sterkere, dele på treningslokaler og trenere, ev. søke på treningstid i gymsaler o.l. for å kunne gi et treningstilbud til barn og unge. Det holder ikke kun å ha et lag eller to uten reell klubbstruktur og tilgang på treningsfasiliteter.

Ved dokumenterbar vekst og utvikling for barn og unge kommer man også etter hvert i bedre posisjon til å kunne søke og få tilskudd, mer og bedre treningstid og på lengre sikt også kunne få gjennomslag i kommunen for cricket anlegg med pitcher, treningsnett, brakker, tribuner osv.

Det hele har rot i barn og ungdom og hele tankegangen må innrettes ift. dette. Med fokus på barn og unge kan derimot andre gode formål realiseres. På samme måte som cricket organiseres på banen med ulike funksjoner må også klubbens drift organiseres med mange ulike funksjoner. I begge tilfeller må frivillige rekrutteres for å ivareta funksjonene og jobbe sammen som et lag for å nå et mål. Da må medlemmer i klubben bidra med frivillige krefter og har klubben råd til det kan den delvis

honorere enkelte funksjoner. Det viktigste er å starte med å lage en plan hvor barn og unge utgjør utgangspunktet. På den måten kan organisasjonsfelleskapet bygges og videreutvikles.

## Hvis du ikke vet hvor du vil, da spiller det ingen rolle hvor du går...



### Lowverket

For å sikre at alle særforbund har en lov som til enhver tid er i samsvar med NIFs regelverk, vedtar NIF en lovnorm for særforbund. Lovnormen inneholder et minimum av det alle særforbund må ha i sin egen lov. NCF lov oppdateres kontinuerlig slik at den samsvarer med NIFs regelverk.

### Klubbene

Opprettelse av ny klubb går via Idrettskretsen, idrettsråd og sendes så til særforbundet for vurdering og ev. godkjenning. Både idrettskretsen og særforbundet har kriterier for registrering av nye klubber som:

- Lokale medlemmer
- Ressurser blant styre/medlemmer til å drifte en klubb
- Forståelse av klubbdrift med arbeidsoppgaver og forventninger
- Klubbaktivitet med mangfold i alle aldre – kvinner og menn
- Aktivitetsmål

Norges Cricketforbund består i dag av 57 klubber fordelt i Norge men med hovedvekten i Oslo.

Gitt dagens situasjon finnes ikke fasiliteter nok til klubbene. Derfor må vi fortsette å fokusere på å utvikle eksisterende klubber, motivere cricketmiljøer til å inkluderes i fleridrettslag som cricketgruppe og å slå sammen klubber der det er mulig å prioritere klubber som har som mål å tilby aktivitet for alle i tråd med Idrettens – Flere med - lenger!

### Medlemsundersøkelse fra Idrettskretser

Norges Idrettsforbund (NIF) skal i henhold til NIFs lov (§ 4-4 bokstav 1) påse at alle medlemsorganisasjoner overholder NIFs lover og bestemmelser. Vilkårige klubber kan derfor motta – uten

forvarsel, brev om kontroll for å undersøke om klubben utøver sin virksomhet i samsvar med gjeldende regelverk. Om det viser seg at driften i klubben ikke samsvarer med gjeldende regler kan klubben sanksjoneres i henhold til loven.

## Kjønnsbalanse

Idrettstinget har vedtatt, og presisert gjennom lovnormen for særforbund, klare retningslinjer som skal sikre god kjønnsbalanse i styret, utvalg og komiteer. Dette gjelder på alle nivåer i norsk idrett, både klubber og særforbund.

## Bøter

Mange klubber har deltatt i kamper gjennom sesongen 2022 med spillere som ikke har betalt lisens eller betalt i tide og dermed forbrutt seg på spillerelementet. NCF har imidlertid ikke hatt et tilfredsstillende digitalt system for fortløpende oppfølging av lisenser og dermed har det blitt akkumulert store avvik ilt. sesongen (identifisert ca. 1.700 enkeltvis brudd på spillerelementet), en systemsvikt som ikke kan lastes klubbene alene da disse ikke har fått tilstrekkelig mulighet til å gjøre korrigerende tiltak etter første forseelse.

Det var styrets vurdering at det bl.a. ville være uforholdsmessig krevende og belastende for sanksjonsutvalget å behandle alle disse enkeltsakene. Sakskomplekset ble derfor løftet og behandlet av styret selv på prinsipielt grunnlag. Som konsekvens overstiger akkumulerte bøter pr. klubb/lag i mange tilfeller hva som er tillatt å gi utifra NIFs lover. I tillegg vil poengtrekk for en klubb gi konsekvenser for andre klubber og det blir en meget stor kabal og manuell jobb med opp- og nedjustering av poeng, noe som ville ha en stor resultateffekt som i så fall kom lenge etter sesongslutt, dersom det skulle benyttes. I tillegg er det rom for menneskelig svikt ved manuell justering av Cricclubs poenghåndtering og dermed også risiko for ytterligere feil og mangler i neste omgang også. Da kan den følgefeilen som allerede er oppsamlet eskalere videre. Sanksjon ved poengtrekk vil også være et tiltak som kan gi inngripende sportslige konsekvenser for uskyldig 3.part som er spillerne på lagene. På denne bakgrunn fattet styret sitt vedtak i sak 71/22;

*De akkumulerte bruddene på spillerelementet med tilhørende ev. bøter og poengtrekk håndteres på følgende måte;*

*- Akkumulerte bøter reduseres til 20%, oppad begrenset til kr. 10.000,- - Poengtrekk skal ikke benyttes for å unngå sportslige konsekvenser*

*- Adm. effektuerer bøteleggingen*

*- Feil ift. Bærum CK spesielt kompenseres ved at de får delta i neste års T10. GS bes om å sikre at tilsvarende systemsvikt ikke får skje igjen og orienterer styret om hvilke tiltak som anbefales i det videre.*

*Det forutsettes at utestående lisenser inndrives uavhengig av ovenstående vedtak.*

## Truet rettsoppfattelse i vanskelig sak

I 2022 skjedde en uønsket hendelse i en kamp mellom Sinsen CK og Sandnes CK. Dette førte til sak i Sanksjonsutvalget hvor det ble reagert med sanksjoner som lå tett opptil Dommerkomiteens anbefalinger. Saken ble anket og førte til at Ankeutvalget omgjorde sanksjonen nå i 2023.

I etterkant av dette har det kommet sterke reaksjoner til NCFs styre og administrasjon fra miljøet. Styrets arbeidsutvalg opplevde det hele som truende for NCFs troverdighet/omdømme ift. den alminnelige rettsoppfatning.

Det store spriket mellom Sanksjonsutvalgets sanksjon og ankeutvalgets har dessverre blitt gjenstand for spekulasjoner om særinteresser/vennetjeneste som kan oppleves som juks/korrupsjon, noe NCF

plikter å forebygge. Styrets arbeidsutvalg mente på denne bakgrunn at styret måtte velge om de har tillit til Sanksjonsutvalget eller Ankeutvalget, som sine faglige organer på dette området.

Styret er høyeste faglige myndighet mellom forbundstingene og er de som har oppnevnt underordnede utvalg. Slike utvalg sitter så lenge de har styrets tillit. På styremøtet 29. mars 2023 fattet styret sitt vedtak som forhåpentligvis kan bidra til å gjenvinne den alminnelige rettsoppfattelsen i en svært vanskelig situasjon som styret hadde fått i fanget.

Ved avstemming ble det vedtatt gjennom leders dobbeltstemme at styrets flertall hadde tillit til sanksjonsutvalgets vurderinger, mens tilliten til ankeutvalget er brutt. Styret vedtok dermed å avsette ankeutvalget og tilsidesette deres avgjørelse i saken, til fordel for sanksjonsutvalget og deres beslutning.

## Antidoping

NCF har vært sertifisert som Rent Særforbund siden 2020. Dette innebærer at forbundet har en omfattende handlingsplan for forebyggende dopingarbeid, samt beredskapsplanverk på plass. Rent Særforbund sertifiseringer varer i to år av gangen og skal fornyes i april 2022.

*Les mer om Rent Særforbund på ADNO sine hjemmesider - [TRYKK HER](#).*

## Arbeidsmiljø

NCF er som alle andre virksomheter underlagt Arbeidsmiljøloven (AML) og skal jobbe for å ivareta helse og arbeidsmiljø for de ansatte. Arbeidsomfanget kan til tider være svært stort og det søkes derfor etter mer digitaliserte og automatiserte løsninger som kan avhjelpe situasjonen og redusere menneskelig svikt. I tillegg må bemanningen fortløpende vurderes ift. reell arbeidsbyrde og forbundets ambisjoner. Det samme gjelder kontorfasiliteter.

## ØKONOMI

Idrettens Regnskapskontor (IRK) har også gjennom 2022 vært regnskapsfører for Norges Cricketforbund. IRK leverer regnskapstjenester internt i idretten og er ikke MVA-pliktig slik at NCF sparer momskostnader og har nærhet til tjenestene. IRK benytter Vismas skybaserte plattform for regnskap, remittering, registrering av utgiftsrefusjon og godtgjørelse, osv.

### Generell økonomisk påvirkning:

Via Kulturdepartementet settes det statlige føringer til hvordan norsk idrett får forvalte sine tildelte rammetilskudd via ulike hovedposter. NIF utøver tilsyn med særforbundene, setter krav og belønner ønsket innsats og resultater. Det er spesielt medlemsvekst innen barn og ungdom, klubbutvikling, kurs, utdanning og verdiarbeid som belønnes økonomisk og som NCF med alle klubbene bør streve etter forbedring på. Det kan bokstavelig talt lønne seg.

ICC scorecard fokuserer på mye av det samme. En positiv utvikling kan dermed føre til bedre ranking og høyere tilskudd også fra ICC.

NCF hadde et overskudd i 2022 på kr. 2 420 519. Egenkapitalen etter dette er dermed ytterligere styrket.

Overskuddet skyldes hovedsaklig økte inntekter i form av tilskudd, momskompensasjon og finansinntekter. I tillegg har NCF hatt lavere ballkostnader enn budsjettert samt manglende kapasitet og gjennomføringsevne av planlagte utviklingstiltak.

NCF har over tid jobbet iherdig for å redusere åpne poster/utestående fordringer.

- 2020 Fordringer kr. 461 279
- 2021 Fordringer kr. 300 195
- 2022 Fordringer kr. 362.134 (kr. 179 983 pr. 9. mars 2023)

## UTVIKLING

### Kurs og kompetanse

Som nevnt over påvirkes NCFs rammetilskudd fra NIF utifra bl.a. antall godkjente undervisningstimer. Utover at organisasjonen kan profitere økonomisk på å øke timeantallet vil det også kunne føre til mer kompetanseheving, som bør være det viktigste.

Korona situasjonen med etterdønninger har påvirket omfanget, men for 2022 har NCF fått godskrevet 2006 undervisningstimer. Dette bør det jobbes bedre med fremover og alle klubber oppfordres sterkt til å delta på kompetansefremmende kurs og tiltak.

### Dommer- og scorerkurs:

- Gjennomført online Stage 1 Dommerkurs, 12 deltakere (noen ikke bestått og fullført ikke obligatorisk oppfølging på norsk/engelsk)
- Gjennomført 12 obligatoriske oppfriskningskurs i Oslo, Trondheim og Stavanger. Et kurs ble avholdt digitalt
- Gjennomført 1 online Stage 1 scoringskurs
- Gjennomført 1 online Stage 2 scoringskurs
- Gjennomført 3 Dommerkurs Stage 2 i Oslo, Trondheim og Stavanger

### Trenerkurs:

- Gjennomført første ICC Level 1 trenerkurs i Norge, 8 deltakere

### Seminar og kurs internt i NIF og i regi av bl.a. NIF

Administrasjonen deltar på NIFs seminarer og informasjonsmøter av viktig karakter for utviklingen av personalet og organisasjonen. Seminarer som setter søkelys på alt fra administrasjonen til klubb- og organisasjonsutvikling - på alle nivåer.

Aktuelle seminarer og kurs der det kan være nyttig at trenere og andre ressurser knyttet til klubbene bør vite om, informeres det om til klubbene og ressurspersoner. NCF dekker i enkelte tilfeller kostnaden for deltakelse til slike seminarer og kurs. NCF dekker også ordinære kursavgifter for enkeltpersoner vi ønsker skal ta utdanning forutsatt at de gjennomfører utdanningen.

### Klubbutvikling

NCF har bygget videre på det gode utviklingsprogrammet for klubber som ble påbegynte i 2021.

NCF har to klubbveiledere fra cricketmiljøet som fullførte NIF sin klubbveilederutdanning i henholdsvis 2021 og 2022. Disse vil være spesielle ressurspersoner for klubbene innen klubbutvikling fremover, men har vært engasjert med andre oppdrag innenfor cricket i 2022. Erfaring fra 2022 som også er kommunisert med NIF av utviklingskonsulenten, er at klubbveilederne må være i stand til å bruke tilpassede virkemidler når det jobbes med klubbutvikling og ikke henge seg for mye opp i en pedagogisk tilnæringsmetode. Dette er noe NIF har vært svært enig i og formidlet videre. I den sammenheng er det bare positivt at våre egne klubbveiledere får mest mulig erfaring.



NCF gjennomførte en rekke digitale møter med flere klubber gjennom 2022. Fokus har vært krav til formell klubbdrift og fokus på hva NCF sin strategiplan legger opp til av føringer. De samme klubbene som startet med å bli fulgt opp i 2021 har fortsatt videre i 2022. I tillegg har det vært møtevirksomhet og oppfølging med cricketmiljøer som ønsker å starte ny klubb. Tilgang til treningsfasiliteter generelt hele året og cricket spesifikke spilleflater har vært naturlige temaer tatt opp med klubbene.

De digitale møtene har gitt en god plattform for videre klubb utvikling kombinert med fysiske møter. I 2022 er det ytterligere fokusert på utvikling av klubbenes oppfyllelse av krav til formaliteter inkludert kommunikasjon med NCF, interne rutiner, faglig oppdatering innenfor barne- og ungdomsidrett og aktivitetstilbud for barn, unge og kvinner.

Norges Cricketforbund tildelte 11 klubber pluss Cricketforum Trøndelag totalt 540 000 kr i aktivitetsmidler i 2021 og fortsatte tiltaket i 2022, da klubbene trengte mer tid for gjennomføring. Det har vært klubber som ikke har greid å bruke mulighetene til å motta tildelt tilskudd.

Klubbene som fikk tilsagn om tilskudd, kaller vi «pilotklubber» og vi ønsker at disse klubbene skal fortsette å utvikle seg videre og vi ser at disse klubbene har potensiale til utvikling. Pilotklubbene vil også være gode eksempler for andre cricket klubber. Tildelte klubber dekker alle regioner og har ulike særpreg som danner grunnlaget for tildelingen. Forutsetning for utbetaling er konkretisert i egne tilskuddsbrev der det settes konkrete krav til leveranser fra klubb for å utløse tilskuddet.

Det er satt i gang en prosess med alle klubbene som vil fortsette i 2023 også for de klubbene som ikke greide å utnytte seg av første tildeling.

Med tildelingene er det ønskelig å inspirere og bidra til at klubbene viderefører og utvikler sitt viktige arbeide for norsk cricket fremover. Tildelingene er knyttet til:

- Klubb utvikling gjennom gjennomføring av «Bedre Klubb», Trenerattesten og enkelte E-læringskurs knyttet til barneidrett og trenerrollen.
- Formaliteter knyttet til medlemssystem, krav til styreoppgaver, bruk av Klubb Admin
- Støtte aktivitet barn, ungdom og bredde
- Leder- og trenerutvikling
- Deltakelse i U-serien

Klubb	Tilsagn tilskudd status
Asker CK	kr 50 000,00 - ingen utbetaling
Haugerud IF – City	kr 50 000,00 - utbetalt
Klemetsrud CK	kr 50 000,00 - kr 25 000 utbetalt
Mortensrud-Aker Sports klubb	kr 50 000,00 - utbetalt
Sandefjord CK	kr 30 000,00 – ingen utbetaling
Stord CK	kr 50 000,00 – utbetalt
Strømsø CK	kr 30 000,00 – ingen utbetaling
United CK	kr 50 000,00 – kr. 25 000 utbetalt
Vestli CK	kr 50 000,00 – utbetalt
Viking CK	kr 50 000,00 – utbetalt
Cricketforum Trøndelag	kr 50 000,00 – ingen utbetaling
Sandnes CK	kr 30 000,00 – utbetalt

10 klubber var kvalifisert til utbetaling à kr 3 000 for 2022 for fullført deltakelse i U-serien. For 2021 9 klubber og for 2020 var tallet 6 klubber.

Det vil bli iverksatt nye utbetalinger for 2023 til klubber, inkludert nye klubber, i tillegg til de som allerede deltar i utviklingsprogrammet. Satsningsområdene klubb utvikling, bredde, barn og unge og kvinner vil fortsatt prioriteres. Dette vil være tydelig i tilskuddsordningen.

## Cricketaktivitet

NCF er utfordret på det sterkeste fra NIF og ICC til å sette betydelig mer ressurser på aktivitet mot barn, unge og kvinner. I arbeidet mot klubber og klubb utviklingen stiller vi økte krav til aktivitet. Klubbene er oppfordret til aktivitet der det har vært mulig.

NCF har gjennom året også i 2022 tatt del i Tøyen Sportsklubb kommunale tilbud i samtlige ferieavviklinger og fast cricketaktivitet i ukedagene.

NCF har bidratt med utstyr til barn og ungdom til klubber, fritidssentre, asylmottak og andre som har etterspurt dette.

Nytt for 2021 var seriespill for U9 og U11 da det ikke har vært et tilbud for seriespill i cricket tidligere. Tilbudet fortsatte i 2022, men flere lag som hadde meldt seg på trakk seg og det var eksempler på lag som ikke møtte opp til kamp og det også uten å si ifra til motstanderlaget. Dette er en utfordring som tas tak i konkret fra utvalget for barn, ungdom og bredde.

Det har vist seg være en utfordring med å sette opp kamper i midtuken grunnet tidspress for foreldre som må kjøre til kamp. Dette er en utfordring spesielt alle lagidretter har, men det kan langt på vei løses ved god planlegging og involvering av foreldre slik det løses i andre idretter.

Følgende klubber har ett eller flere lag i U-seriene:

Vestli CK, MASK, Fossum CK, Drammen CK, City CK, Nord CK, United CK, Sandnes CK, Lassa CK og Viking CK.

Stord CK utmerker seg spesielt også i 2022 med stor aktivitet i samarbeid med barne- og ungdomsskoler med fokus på introduksjon av cricket for norsk-etniske. Det avholdes også turneringer der skolene deltar med egne klasselag.

## NCF aktivitet for voksne - herrer

Ny seriestructur for herrer ble for første gang gjennomført i 2022 med turneringer i følgende formater:

- T20 Championship, herrer
- Super League
- T10 Festivalen

T10 Festivalen:

T10 Festivalen ble gjennomført for første gang i 2022. Forutsetningene fra styret var følgende;

- 10 lag deltar i T-10 turnering. To beste lag i hver divisjon fra T20 Championship.
- Lagene deles i to grupper, bestående av 5 lag i hver gruppe.
- Alle 5 lag spiller mot hverandre (singel runde) i gruppen.
- 2 beste lag fra hver gruppe spiller semifinaler, vinnere av semifinalene spiller finale.

- T-10 turnering avvikles i løpet av en helg og kalles «T-10 Cricket Festival»
- Premieutdeling for T-10 turnering skal foregå på cricketbanen etter finalen.
- Vinneren av T-10 Cricket Festival representerer Norge under ECL 2024.

Fossum vant T10 festivalen i 2022 og representerte Norge under ECL 2023.

1. plass	2. plass
Fossum	Sinsen

Norgesmesterskapet (T20):

Avlyst grunnet banesituasjonen, der Bærumsbanen var betydelig forsinket og Rommen ikke ble ferdigstilt før nærmere slutten av sesongen.

Sesongen startet 30. april. Sesongens siste kamp ble avviklet 17. september.

T20 Championship herrer 2022:

Divisjon	Vinner	2. plass
Elite	Fossum	Sinsen
1.	Sandnes	Bærum
2.	InterLions	City A
3.	Lassa	Hisøy
4.	Klemetsrud B	Bislett Ducks
Qualifying	Spektra	City C

Super League herrer 2022:

Divisjon	Vinner	2. plass
Elite	Sinsen	Klemetsrud A
1.	Sandnes	Fjord A
2.	City A	InterLions
3.	Lassa	Vestli B
4.	Klemetsrud B	Alna
Qualifying	Nordpolen	Spektra

The European Cricket League (ECL)

Bjørsvika CK representerte Norge i ECL turnering februar 2022.

## NCF aktivitet for voksne – damer

Seriespill for kvinner ble satt opp i tett samarbeid med utvalget for kvinner. T20 kvinner ble kun avviklet i Oslo i henhold til påmeldte. Det ble i utgangspunktet satt opp seriespill med 5 lag. Falken Girls, Vestli women's, Fjord women's. Sandnes Fighters og Spektra women's trakk seg. I tillegg ble det satt opp best of five mellom Vestli women's og Vestli U17.

1. plass	2. plass	3. plass
Vestli Women's	Falken Girls	Fjord Women's

## Aktivitet for barn og unge 2022

Seriespill barn og ungdom i Oslo:

NCF arrangerte ungdomsserier U19 – U9 og synliggjorde aktiviteten i CricClubs. U13 med 8 lag. NCF stod som vanlig ansvarlig for dommer og scorer honorarer, samt ball kostnader. I region Oslo ble det avviklet seriespill for påmeldte lag.

U-seriene Oslo	Vinner	2. plass
U19	Vestli	City
U17	Vestli	Mask
U15	Vestli	Drammen
U13	City	Vestli
U11	City	Fjord
U9	Nord, Mask, United	

Ungdom - region Rogaland:

NCF arrangerte U11 serie med tre lag

1. Plass, Lassa,
2. Plass, Sandnes
3. Plass Viking

## Cricket i skolen

Administrasjonen har i perioden fulgt opp skoler som har tatt kontakt, men ikke aktivt kontaktet skoler. NCF har tilbudt:

- Kursing av kroppsøvingslærere
- Mulighet for lån/anskaffelse av plastikk cricket-kits
- En «vei videre» for barn som ønsker å spille cricket på klubbnivå

Sommerskole på Vahl og Tøyen Arena

NCF har i sommerferien vært med på aktivitetsskolen på Vahl i 5 uker og på Tøyen Arena i 2 uker. Dette ble en ubetinget suksess takket være engasjerte og dyktige trenerressurser. Gopi bidro med mye av organiseringen. I etterkant av sommerskolen har NCF fått tilbakemeldinger på at deltagerne ved sommerskolen er nysgjerrige på mer cricketaktivitet og etterspurt klubber de kan kontakte.

Hverdagscricket i Tøyen Arena

I forbindelse med avtale inngått mellom NCF og Tøyen Sportsklubb har det gjennom hele året vært et fast cricquetilbud i Tøyen Arena. Aktiviteten er rettet både mot elever fra AKS samt etter skole aktiviteter, dvs. to aktiviteter hver uke. NCF administrasjonen har fulgt opp dette. Sultana Razia og Nadeem Qureshi har vært ansvarlige for ukentlig aktivitet som er veldig populært blant deltakende barn. En stor takk til dem.

- Onsdager med barn fra AKS fra kl. 14:00-16:00 (1. – 4. klasse)
- Tirsdager med frivillige barn fra kl. 18:00 - 20:00 (barn opp til 15 år)

## Cricket på klubbnivå

Flere klubber med tilbud til de yngste har tilpasset mange gode aktivitetstilbud for unge gutter og jenter. Enkelte klubber har også blitt flinkere til å sette søkelys på barn og rekruttering i egen klubb og enkelte klubber har startet å samarbeide med andre klubber. Nevnes kan f.eks. United CK med sitt cricketakademi for barn og unge.

Stord CK skiller seg ut i 2022 med mye cricketaktivitet i samarbeid med grunnskoler i sitt nedslagsfelt. Opplæring og turneringer åpner døren for mange etniske norske til cricket. NCF støtter denne virksomheten med bl.a. utstyr. Stord CK har gjennom sin virksomhet fått bred erfaring med mix lag gutter og jenter.

NCF startet innføring i 2021 overfor klubbene av ICC sitt Data Capture system som er et registrerings-system for aktiviteter for barn, ungdom og breddeaktivitet hovedsaklig i regi av klubb. Registreringen bidrar bl.a. til at NCF får en bedre oversikt i forhold til klubbenes aktivitet på disse områdene. Klubber og ressurspersoner har også i 2022 fulgt opp dette, men vi har mye å gå på. Alle som har aktivitet som kan rapporteres gjennom ICC Data Capture Tool, bør gjøre dette til beste for cricket i Norge.

## Sesongavslutning

NCF sesongavslutning 2022 er utsatt til april -2023. Forbundsstyret har nedsatt en egen arbeidsgruppe for organisering og gjennomføring. Arbeidsgruppen er utledet fra styret og har bestått av:

- Yousuf Gilani, Drammen CK
- Moosa Ali Rashid, Klemetsrud CK
- Bijeyata Kumari, Vestli CK

Styret vedtok i sitt møte 29.03.2023 at administrasjonen gis ansvar og myndighet for gjennomføringen av årsavslutningen den 22. april.

## NATIONAL TEAMS REPORT

2022 was a good cricketing year for Norway with mens reaching finals in european qualifiers in Finland, U19s qualifying for Div 1 european world cup qualifiers and Womens displaying quality cricket in Sweden and Spain.

The teams were provided with quality training and educational sessions.

Below is a list of the activities the National Teams part took in along with the ongoing planning for 2022.

## NATIONAL MENS

### TRAINING:

- Structured training sessions were held both indoors and outdoors
- Educational sessions, weeklies to understand the theoretical side of the game were organized
- Sessions focused on technical, tactical and mental aspects

## ACTIVITY:

- National Team tour to Spain in April 2022.

Startet indoor training in February 2022. Played against Guernsey and Spain. All matches played on turf.

Norway won 1 match against Guernsey. Lost 3 matches.

- ICC T20 WCQ in July 2022 played in Finland.

Training 2 times in a week in June and July before the tournament.

Norway played well throughout the tournament and lost the final against Austria.

Teams: Austria, Bulgaria, Czech Republic, Estonia, France, Guernsey, Luxembourg, Norway, Slovenia, Switzerland.

- NCF series in august. 2 teams played with each other.

- ECC T10 in October 2022. Host: Spain

Group D: Italy, Germany, Romania, Switzerland and Norway.

Norway played in the semi final, lost against Germany.

## Planned activity 2023

Regular Indoor training session on every saturday at klemetsrudhallen.

Fitness programmes have been given to the players. Including strength and condition programmes. Players submit the rapport weekly on whatsapp group.

Fitness test held in February 2023. Next Fitness test will be conducted in May 2023.

Participate in the Nordic Cup in May. Host: Denmark. (Teams: Norway, Denmark, Sweden and Finland).

ECl Tri series in June. Host: Sweden

NCF series in July.

## NATIONAL WOMENS

### TRAINING

- Structured training sessions were held both indoors and outdoors
- Educational sessions, weeklies to understand the theoretical side of the game were organized
- Sessions focused on technical, tactical and mental aspects

## ACTIVITY:

- Away Series- Hosts Sweden. Triangular Series with Hosts Sweden and Denmark
- Away Pentangular series in Desert springs, Spain

Teams: Norway, Spain, Sweden, Italy, Isle of man

### Planned activity 2023

- Nordic Indoor training camp-Hosts Denmark (Norway, Sweden, Denmark, Finland)
- Away Series Estonia
- Away series T10 Spain dec-15 (To be confirmed)
- Fitness programmes have been given to the Players in the National team pool along with a dedicated Strength and condition coach. Fitness test will be conducted end of April-May
- NCF series
- Training – Structured training in accordance with the upcoming activity during the year

## NATIONAL U19s

### TRAINING

- Structured training sessions were held both indoors and outdoors which focused on individual player growth, Role identification, Technical Modifications, Skills and Tactical awareness
- Training camps were held to prepare the players for 50 over games

### ACTIVITY:

- Training/Friendlies against Sweden U19s in Sweden (1 T20 and One day(50 Overs))
- NCF series (50 overs )
- ICC U19 WCQ 2022 – 3rd -12th August 2022

### Planned activity 2023

- Fitness Programme – A witness test will be conducted for all National Pool members and a tailored fitness programme will be given by a qualified S&C coach
- Fitness test in April-may
- NCF Series
- Training Camp – 5 Day Training camp consisting of training and warm up Matches in Spain/Denmark. June/July 2023
- ICC U19 Men's Cricket World Cup Europe Qualifier 2023 4th – 13th August 2023.
- Training – Structured training in accordance with the upcoming activity during the year

## Årsrapport 2022 – Cricketforum Trøndelag

Cricketforum Trøndelag had a normal operational year in 2022. The forum had organised monthly meetings on all last Fridays of the month throughout 2022. These meetings are open for all member clubs and were actively held during the cricket season and a bit seldom during the other months.

The major activities for the forum in 2022 have been the following:

- Participating in meetings with Idrettsrådet and Trondheim kommune
- Coordinating cricket related activities, ground booking and management of event bookings on behalf of all clubs in the region.
- Applying for funds for improving the cricket infrastructure in the region.
- In 2022 the forum successfully applied and secured funding for buying a roll-on roll-off practice nets and a sight screen for Lade cricket ground.

NORGES CRICKETFORBUND – Org.nr. 989 705 377 Årsberetning 2022

### Challenges and improvement areas

The forum was not able to have local events for the different cricket playing age groups in 2022. This is a potential area of improvement for the forum. Additionally, the forum should prioritise working with Trondheim kommune to secure better outdoor and indoor training facilities and storage facilities in Lade.

Faheem Ali Kappan  
På vegne av Cricketforum Trøndelag

## ANLEGG og UTSTYR

### Anlegg til trening og kamp

Et kontinuerlig arbeide mot flere og bedre fasiliteter for cricket. Fra mindre områder knyttet til aktiviteten for de minste, via kastebur og større flater med pitch til trening og serieavvikling. NCFs administrasjon har spilt inn muligheter og løsninger til lavterskel- og nærmiljø anlegg både i Viken, Vestland og Trøndelag. Vi har også deltatt og presentert cricket på ulike anleggsseminar. I tillegg til de generelle innspill til anleggsbehov nasjonalt og regionalt, har vi satt fotavtrykk for cricket i følgende prosjekter:

- Generelt behov i Bergen Omegn, Vestland
- Bedre utnyttelse av Lade i samarbeid med baseball, Trøndelag
- Granåsen Idrettshall, Trøndelag
- Lade Idrettsarena, kunstgress

En viktig oppgave for NCF er å synliggjøre alle fasiliteter som kan være med på å fremme cricket, øke aktivitetstilbudene slik at vi har et tilbud til eksisterende og nye medlemmer. Det er fortsatt store utfordringer i Norge, der mange klubber er helt uten treningsfasiliteter tilpasset egen idrett.

Klubber som synliggjør sin aktivitet og sitt engasjement er en viktig døråpner for å få oppmerksomhet fra kommune og idrettsråd. Det er her dialogen starter for mulige plasser for trening og spill.

### Oslo

I samarbeide med Oslo Bymiljøetat (BYM), Titan Sport og Durrant Cricket har vi fått maksimalt ut av midlene cricket ble tildelt for oppgradering i 2021. I 2022 ble følgende arbeide ferdigstilt

- Ekeberg 1  
Fjerning/oppbygging av underlag. Montering av ny GeoPractise og shockpad
- Ekeberg treningsnett  
Ny pad & pitch i begge løp samt oppstramming og oppretting av buret
- Ekeberg 2  
Ny pad og pitch
- Ekeberg 3  
Montering av ny ny GeoPractise and shockpad
- Stubberudmyra  
Fjerning/oppbygging av underlag. Montering av ny GeoPractise og shockpad
- Rommen  
Fjerning/oppbygging av underlag. Montering av ny GeoPractise og shockpad, nytt nett i kastebur



## Rommen-mini

I 2021 ga Bymiljøetaten (BYM) NCF en prøveperiode på Rommen-Mini, lokalisert til høyre for cricketbanen. Her fikk vi anledning til å klippe og merke banen slik at de minste fikk sin egen arena å boltre seg på. Fra august og ut sesongen var våre unge håpefulle U9 og U11 – jenter og gutter i full aktivitet. Tilsvarende ble etablert på Stubberud i 2022 etter avtale med BYM og prøveperioden på Rommen ble videreført i 2022. NCF vil sammen med BYM se hva som er mulig å tilrettelegge mer permanent i det noe fuktig område på Stubberudmyra.

NCF har gode ressurser lokalt som støtter utvikling av cricket lokalt. Trøndelag er det eneste fylket der cricket på lik linje med andre innendørsidretter er med i fordelingen av halltid vinterstid.

## Rogaland, Sviland cricketbane i Sandnes kommune

En god innsats ga grunnlaget for ny dialog med idrettskrets, idrettsråd og kommune. Sandnes CKs gode utvikling i klubben og kommunens tro på cricqueten og eksisterende aktivitet var årsaken til at vi kunne avvikle NCF seriekamper på Sviland cricketbane i Sandnes på 2. året i 2022.

Stavanger kommune har inngått avtale med Sandnes kommune som gir både Lassa Ck og Viking Ck anledning til å trene og spille sine hjemmekamper på Sviland. Vi takker for at vi mot vederlag kan få tilgang til banen for utenbys lag, innenfor visse rammer.

## Rogaland, Lassa Idrettspark i Stavanger kommune

Viking CK og Lassa Ck har jobbet aktivt inn mot kommuner for synliggjøring og innspill for behov for en plass og trene og spille. Klubben har fått tilgang til informasjon, presentasjoner og veiledning fra NCF. NCF veileder klubbene og har jevnlig kontakt og får jevnlig oppdatering. NCF følger opp engasjementet mot eksisterende kontakter i kommunen og idrettsrådet.

## Trøndelag

I Trøndelag har NCF og Trøndelag Cricket forum spilt inn behov i høringsdokumenter og til aktuelle prosjekter. Et viktig ledd for å sette cricket tydeligere på kartet både for sambruk og særbruk. I tillegg har NCF og Cricketforum Trøndelag nær og god kontakt med idrettsråd, kommune og idrettskrets.

## Vestfold og Telemark

Sandefjord cricketbane ligger flott til i Bugårdsparken, ble ferdigstilt høsten 2020 og hadde sin offisielle åpning sesongen 2021. Banen har blitt et stort løft for lokal cricketaktiviteten, der det jobbes aktivt for å se flere barn, unge og kvinner på banen. I kamplanen for 2022 vises 34 kamper avviklet lokalt i Sandefjord og det er satt opp 34 kamper også for 2023 seriespill.

## Vestland

### Bergen

Møhlenpris IL Cricket fikk i 2021 en FlexiPitch fra NCF. Håpet var at dette ville gi grunnlag for økt aktivitet på en mobil flate. I samarbeid med idrettsrådet fikk vi tilgang til et område hvor denne kunne benyttes for trening og spill. Resultatet og erfaringene stod ikke til forventningene i første runde. NCF har troen på at økt samarbeide, engasjement og deltakelse lokalt, vil ha et godt utgangspunkt for å lykkes i årene fremover. Sammen med NCF to klubber og den uorganiserte cricketaktiviteten i og rundt Bergen, vil legge god grunn for utvikling om vi bare kan få engasjementet til å samarbeide for alles beste. Erfaringene fra 2022 tilsier at cricketmiljøet ikke er i stand til å utvikle seg i et samarbeide tross støtte fra idrettskrets og forbund.

## *Stord*

På Stord er det fremdeles høy cricketaktivitet tross total mangel på anlegg for trening og spill. I 2021 fikk Stord CK sin første mobile FlexiPitch til bruk for trening, turneringer og evt. seriespill. En FlexiPitch plassert på riktig underlag med tilstrekkelig plass kan være et godt alternativ for aktivitet. Derneft kan løsningen være med på å synliggjøre cricket både for befolkningen, kommune og Idrettsråd med lokal cricketaktivitet. Status for Stord i 2022 er uendret fra 2021.

Erfaringen med bruk av FlexiPitch i det området Stord fikk tildelt plass viste seg å ha meget delte meninger og erfaringer knyttet til serieavvikling. Her kan underlag og tilgjengelig arealet gi betydelig bedre opplevelser. Det ble ikke satt opp kamper i NCF seriene på Stord i 2022.

## *Viken*

### *Rud, Bærum*

Soft- baseball (NSBF) og cricket (NCF) har i en tre-års periode samarbeidet med kommune, prosjektledelse og entreprenører under oppbygging friidrettsanlegget og rehabilitering av banen NSBF og NCF skal bruke i felleskap. Banen ble ferdig i 2022, men var ikke klar for seriespill fra sesongstart. Prosjektet hadde en betydelig forsinkelse, manglende oppfølging med minimal kontakt mot idrettene som skal ha sin tilhørighet der. Pitchen ble tidlig skadet ved klipping, men ble reparert, mens selve banen var ujevn med dårlig kvalitet på gresset.

### *Drammen*

Bakteppe: «Pågående dialog med Idrettsrådet for oppgradering av banen i henhold til flere års innmelding av elendige og etter hvert farlige forhold. NCF har bedt om et møte for videre dialog og planlegging. Rapportering av ytterligere hærverk på pichen ble rapportert senest i november 2021. NCF har tett dialog med Drammen idrettsråd og kommune, med har per i dag erfart at ingen tar ansvaret. Tegninger, løsninger, skisser og priser er delt med de ansvarlige. Det kan vises til utallige e-poster, telefoner, befaringer og møter. Tross dette, er det ingen som tar cricketbanens tilstand på alvor. Situasjonen har vært løftet opp på flere ledernivå inkludert lederen for Viken Idrettskrets. NCF kan ikke gi seg i denne saken av respekt for de aktive og vår idrett – cricket. Med Norges Idrettsforbunds innstilling til myndighetene, skal vi fortsette kampen for trygge sikre og verdige forhold for cricket i Drammen.»

I løpet av 2022 ble nødvendige økonomiske midler satt av i Drammen kommune til å anlegge ny pitch. Møter og befaringer gjennomført bl.a. med ansvarlige fra kommunen og leder i Idrettsrådet.

Det meste av arbeidet ble gjennomført før desember 2022. Det gjenstår strekking av matta på pitchen og legging av ferdiggress på pitchens sider. Arbeidet er godt dokumentert av prosjektleder i kommunen og arbeidet virker meget godt gjennomført. Det blir spennende å få tilbakemeldinger av spillere når pitchen er klar for bruk.

### *Innendørsanlegg*

NCF har i løpet av 2022 vært på befarings på ulike lokasjoner for innendørsaktivitet. Det har lenge vært vanskelig å finne egnede lokaler eller utleiere som ønsker cricket og idrett inn i sine lokaler. Det er opprettet søk på spesifikke haller, parallelt som vi har knyttet kontakt med eiendomsaktør som jobber med industribygg etc. I slutten av 2022 har det blitt etablert kontakt med aktuelle utleiere og det er såpass lovende at 2023 kan bli det året hvor NCF får på plass et innendørstilbud til klubbene i Oslo regionen. Det vil bli ekstremt viktig å finne en lokasjon som er tilpasset cricket og dens behov, innenfor levelige kostnadsrammer. Crickets behov for innendørsanlegg er også meldt inn i de ulike anleggsprioriteringene, nasjonalt og regionalt.

Nyhets saker knyttet til anlegg og banestatus

Bane & anlegg 1 - [LES MER](#)

Bane & anlegg 2 - [LES MER](#)

Bane & anlegg 3 – [LES MER](#)

### Anleggsutstyr

NCF har i løpet av 2021 bestilt opp nytt utstyr til alle Oslos oppgraderte baner, samt tilleggsutstyr som utebys banene kan ha behov for. Utstyret er brukt i 2022 sesongen. Det har vært ulike utfordringer med bruk av boundary rope winder. Bl.a. har enkelte lag ikke greid å rulle på boundary rope etter bruk. Les nyhets sak [HER](#).

Følgende utstyr er anskaffet:

- Boundary rope
- Boundary rope winder
- Boundary flagg
- Score board

Oslo, 12. april 2023

Shahbaz Tariq  
President

Moosa Ali Rashid  
Visepresident

Harpal Singh Sidhu  
Styremedlem

Bijeyata Kumari  
Styremedlem

Yousuf Gilani  
Styremedlem

Trond Søvik  
Generalsekretær

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 19 pages before this page  
Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende